PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

PORTARIA Nº 109 - DE 24 DE JULHO DE 2007.
Revoga gratificação concedida a servidor, que
especifica.

                       ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de
Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                                R E S O L V E,

    Art. 1º Revogar a gratificação que foi concedida ao Sr. Airton
Luiz de Almeida (RG: 19.932.500) nos termos do artigo 1º, alínea “a” da Portaria n. 74,
de 22 de maio de 2006.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a partir de 01/08/2007.

               Gabinete da Prefeita, 24 de julho de 2007.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

                                        Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

                           WILSON GRILLO

                          Chefe de Gabinete

	WILSON GRILLO
	Chefe de Gabinete